pacientior ad labore. ardentior ad amo-  
re. sagacior ad cautela. ad obediendum  
proprior. ad futuram actionem deuotior.  
**I**te h<sup>o</sup> sacramentum sensum munit. et in quocumque  
partis tollit omnino consensum. Si igitur post  
susceptionem huiusmodi gloriosissimi sacramenti non tam sepe  
non tam acerbos motus sensus inuidie inuidie  
luxurie. et ceterorum huiusmodi. gratias age  
corpi et sanguini domini. quia vobis sacramenti o-  
peratur in te. et gaude quod pessimum vobis acci-  
dit ad salutatem. **A**duerte tamen quod effectus sacra-  
mentorum solet esse secundum dispositionem et prepa-  
rationem accipientium. **N**ecque enim iudas hec promissio  
sua dona accepit. quod corpus domini suscepit.  
si tamen suscepit. **N**onque summo studio est. ut  
quintum potueris ante eius susceptionem te dig-  
ne parares. **Q**ui enim corpus et sanguinem  
domini indigne sumpsit. iudicium sibi manducatur  
et bibit. **Q**uia autem si quod exigit a te huiusmodi  
sacramenti digna suscepcio. scilicet corporale  
iudicium. puritas conscientie. et actualis deuotio  
corde. **C**orporalis autem iudicium aliquando est ex de-  
ceteris. aliquando necessario requisita. **P**uritas autem  
conscientie profertur a omnibus partibus est necessaria. **I**n-  
uide ut ante susceptionem huiusmodi sacramenti con-  
traheas hec. atque si fuerit ante aspectum domini  
humiliter lacrimas fundas. quibus te laues a  
partibus tuis que fecisti. et que omisisti. et que fa-  
cere potuisti corde ore et opere. **G**regorius i

lib<sup>o</sup> analogorū. **N**ecessē ē ut cū hec dīna  
 mystīa agim<sup>9</sup>, nosmetipsos deo ī cordē cō  
 tōre mactem<sup>9</sup>, q̄ q̄ passiois dīnīe mystīa  
 celebrāim<sup>9</sup>, debem<sup>9</sup> imitari qd̄ colim<sup>9</sup>.  
**S**er̄ deū p̄fessio oīm̄ patōrū. de q̄bz te  
 viget cōscīa. p̄fectū notabilia cōia. expe  
 dit ut cōfitearis ⁊ de ignoātis reddas  
 te culpabile sacerdoti. **I**n hys igit̄ duo  
 bz cōtūcōe ⁊ p̄fessioe. lauas p̄scīaz ab  
 ipūitate. **A**ctuale at̄ deuocōez ī te fa  
 aut̄ hōr ⁊ amor. **T**imor̄ icūtū ruerē  
 cīa. aōr at̄ desideiū ⁊ affectū. **H**ēas  
 igit̄ reuerēcīa ⁊ hōrē. **T**embit̄ ei ē  
 hec mēsa. ad quā cū debita ruerēcīa  
 ⁊ cōgrua vigilācia nō ē ut accēdas.  
**S**ūp̄de ī hac sacerdotū mēsa nō p̄ns ē  
 xp̄s. ⁊ q̄ vltimā cenā cū aplis ornauit.  
 q̄c̄ istā q̄ cōsecrat. **N**ō ei hō ē q̄ p̄ sua  
 corp<sup>9</sup> xp̄i facit ⁊ saquēz. s̄ ille q̄ pro  
 nob̄ crucifixus ē xp̄s. **S**acerdotis ore  
 ūba p̄ferūt. ⁊ dei v̄tute cōsecrāt ⁊ grā.  
**Q**uō igit̄ tu ad illā mēsa. ad p̄ncīpā  
 xp̄i. ad tactū filij dei ītrepid<sup>9</sup> audis  
 accēde. quē ioh̄es baptista tāq̄ cōtre  
 musat. **P**etrus aplorū p̄ncēps. a se p̄  
 formidie repulit dices. **E**ri a me d<sup>9</sup>.  
 q̄ hō patōr̄ sū. **Q**uē tremūt p̄tātes.  
 ⁊ adorāt dīnācōes. **D**eniq̄ cogita q̄ is  
 te quē sumis. erit iudex tu<sup>9</sup>. **T**ime

igitur ne si indignè superseis et sine re-  
uerencia. pro morte iueias uatū. cū  
ad eius tribunal presentatus fueris uidi-  
cās. **C**ogita quod licet mille milibus  
ānorū te ad hoc sacramētū per puras  
orones scissias meditacōes p̄pauēis.  
nichil eēt ad p̄dignā superseis. etiā  
si habēs mita oīm scōrū. quāto mi-  
nū tu quod tepide. quod sine deuocōe. et sine  
p̄pauē accēdis. **I**te attēde p̄pauē uili-  
tate mō superseis dicto. et reputabis te  
indignū et accēs reuerenciā cōgruā.  
et hoc maxie ualet per huius sacramē-  
ti digna suscepōe. ut quātū potēris  
fias uilis et odis tuus. **H**abe etiā de  
sidiū ad huius reuerēdi sacramēti  
suscepōe. **P**auē eī iste ut dicit au-  
gustinus esurie quod hōis itioris.  
**D**iuisi at diuimode affectū ad  
huius suscepōe sibi formāt sacramētū. **A**liq-  
eī trahūt amore uniois xpi. ut di-  
lectū in se sepius āplexent. **A**liq trahūt  
desideio sanacōis passionū suarū et  
malorū desideiorū. ut eū quod medi-  
cū ad se uocēt. per quē ab oī infirmitate  
auēt. **A**liquos trahit cōscia delictorū.  
eo quod hoc sacramētū institutū ē in unis-  
sione peccatū. **A**liquos trahit amor  
et cōpassio xpi. ut succurrāt per hanc hos

nā vi<sup>o</sup> sil' & defunctis. Et sic de alijs.  
 Ut at desideiū tuū accēdat. cogita qd  
 xp̄s oīm dolens ad se accēdēcū tulit.  
 & ip̄e ī finitabes n̄as portauit. Cū  
 luer imūda accēdēs retro. sanata ē.  
 peccatū pedes osculās. mūdāta ē. Cha  
 nanea dū ī portūe seq̄t. exaudita ē.  
 Leprosi accēdētes. ciuati s̄t. Demoniaci.  
 palitici. & cūcta natiūe mōstra dū accē  
 dūt & credūt. salutē cōsequūt. **U**nā v̄tū  
 de illo exibat. & sanabat oēs. publicū  
 & p̄cōres accēdētes. v̄ciā merēt. nec  
 eoz cōmuniū desperit. **I**git cū feceris qd  
 ī te ē. accēde ī fide. & fiducia sperās de  
 īfinita dei pietate. **D**ebeo eā p̄cipue  
 an hui<sup>9</sup> sac̄mētū susceptōez deuotiss̄ie xp̄i  
 passiōe p̄c̄e. **U**nā spealit' ī mēoriā pas  
 siōis legit' hoc sac̄mētū īstitūtū. **S**i at  
 quō quo affai te debeas magis excolē  
 tiōis s. & ruerēcie. an aōis & deside  
 riū. **A**n debeas ut mlti cū īportūa deside  
 riū festinācia anhelāc. an ut nōnulli cō  
 sac̄ stimulo & tioris magnitudie. magntu  
 diez sac̄mētū attēdēs. & p̄p̄ia īfinitate cō  
 siderās magis debeas frequēci<sup>9</sup> p̄ for  
 midie affectu r̄tinhi & elongari. **A**d h̄  
 s̄a r̄ndēt v̄tūqz affectū p̄medātes  
 v̄nū r̄uūsqz cōscie qd ei meli<sup>9</sup> v̄sū fu  
 cit r̄liquetes. **F**estinaut siqde zachēus